
 

 

UCHWAŁA NR XIV/111/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta 

Sulmierzyce na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz.1153) oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 647 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/30/2024 Rady Miejskiej w Sulmierzycach z dnia 16 września 2024r. w sprawie 

regulaminu przyznawania dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Sulmierzyce na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2024 r. , poz. 7793) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się ust. 13, 

2) § 5 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ Kwota dofinansowania zadania wynosi 50% kosztów 

kwalifikowanych, o których mowa w § 2 ust. 7, jednak nie więcej niż 5 000 zł brutto”. 

3) w § 3 skreśla się ust 2 pkt 4, 

4) w § 3 dodaje się ust. 4 o następującej treści:  Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa 

w § 3 ust.2 pkt. 2 jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz 

z wnioskeim o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświdczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie oraz pomocy de minimis 

w rybołóstwie, jakie otrzymał w ciągu trzech minionych lat, albo oświdczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświdczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie informacji 

skłądanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołóstwie ( Dz. U. 

z 2010r. nr 121, poz. 810). 

5) w § 3 dodaje się ust. 5 o następującej treści:  Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, o której mowa 

w § 3 ust.2 pkt.3, jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz 

z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) dokumentów określonych w art. 37 ust. 2 ustawy o postepowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej, 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołóstwie ( Dz. U z 

2010r. nr 121, poz. 810). 

6) w załączniku nr 1 do w/w uchwały uzupełnia sie wykaz załączników do wniosku o udzielenie dotacji 

celowej dodaje się punkt 12 o następującej treści : Formularz informacji przedstawionych przez podmiot 

ubiegający się o pomoc de minimis zgodny ze wzorem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 7187



z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 

o pomoc de minimis ( Dz. U. z 2024r., poz. 40 z póżn. zm.). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

(-) Krzysztof Pauliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7187


		2025-10-15T12:06:41+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




